Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting 't Anker

Gegevens onderneming

Nimrodstraat 19
5042 WX Tilburg
Kvk-nummer: 69884676

Activiteiten onderneming

Ondersteuning en begeleiding van gehandicapten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2017 € 8.959,00 € 2.693,00

2018 €162.690,00 €52.901,00

Toelichting financiéle gegevens

4
23-02-2021
F.02/20/134
NL:TZ:0000139041:F001
21-04-2020

mr. M.D.E. Leppens
mr J.H.A. van den Wildenberg

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ae2d7575-cd83-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f35f3279-141c-e611-80cc-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

4

Boedelsaldo

€0,00

€ 7.041,53

€7.570,16

€7.570,07

Verslagperiode

van
21-4-2020

t/m
15-5-2020
van
16-5-2020
t/m
21-8-2020
van
22-8-2020
t/m
20-11-2020
van

21-11-2020

t/m
19-2-2021

Bestede uren

Verslagperiode
1
2
3
4

totaal

Bestede uren

54 uur 36 min

58 uur 42 min

18 uur 30 min

10 uur 12 min

142 uur 0 min

20-05-2020
1

20-05-2020
1

24-08-2020
2

24-11-2020
3

23-02-2021
4

20-05-2020
1

24-08-2020
2

24-11-2020
3

23-02-2021
4



Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van gefailleerde is de heer Yacouba Kane.

1.2 Lopende procedures

In onderzoek.

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

In onderzoek.

Niet van toepassing.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een pand aan de Nimrodstraat 19 en aan de
Valkenjachtstraat 7.

Pand is opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een oud-werknemer die nog een
vordering claimt te hebben op gefailleerde. Gefailleerde stelt geen
oproepingsbrief te hebben ontvangen en is om deze reden niet telefonisch
gehoord. Wordt nog nader onderzocht.

20-05-2020

1

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-05-2020
0 L

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Werkzaamheden afgerond. 20-05-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-05-2020

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vermiste auto
Inventaris € 4.000,00 € 0,00

totaal €4.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In onderzoek. 20-05-2020
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

Ja.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek auto + inventaris verkocht.

Auto is na datum failissement overgeschreven.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In onderzoek.

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In onderzoek.

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

20-05-2020
1

24-08-2020
2

24-08-2020
2

23-02-2021
4

20-05-2020
1

24-08-2020
2

20-05-2020
1

24-08-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteuren.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank en ABN AMRO Bank hebben geen vordering op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

In onderzoek.

Leaseovereenkomst auto.

Leaseovereenkomst is beéindigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

24-08-2020

2

20-05-2020
1

20-05-2020
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afwikkelen eigendomvoorbehouden en nagaan leasecontracten.

Werkzaamheden afgerond.

20-05-2020

1

24-08-2020

2

20-05-2020

1

20-05-2020

1

20-05-2020
1

24-08-2020
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In onderzoek.

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden van een doorstart.

Werkzaamheden afgerond.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020

1

24-08-2020
2



In onderzoek. 20-05-2020

1

Niet voldaan. 24-11-2020
3

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek. 20-05-2020
1

Geen deponeringen. 24-11-2020
3

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

In onderzoek. 20-05-2020
1

Niet van toepassing. 24-11-2020
3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek. 20-05-2020
1

Niet van toepassing. 24-11-2020
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur
20-05-2020

Toelichting

1
In onderzoek.
Ja 23-02-2021
4

Toelichting

Bevindingen geven aanleiding voor onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 20-05-2020
1

I Ja 23-02-2021

4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek naar rechtmatigheid.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 69.349,00

€ 50.124,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 40.851,58

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 9.357,76

€12.714,93

20-05-2020
1

20-05-2020
1

20-05-2020

1

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020
1

24-08-2020
2

20-05-2020
1

24-08-2020
2



8.5 Aantal concurrente crediteuren

10

17

18

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.872,17

€ 57.970,20

€ 58.408,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren en aanschrijven crediteuren.

20-05-2020

1

24-08-2020
2

24-11-2020

3

20-05-2020
1

24-08-2020
2

24-11-2020
3

20-05-2020
1

20-05-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek.

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

In onderzoek.

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

In onderzoek.

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Onderzoek naar procedures.

Niet van toepassing.

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020

1

24-08-2020
2

20-05-2020
1

24-08-2020
2

20-05-2020
1

24-08-2020
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden zoals omschreven onder 1, 3,4, 5,6,7,8 en 9.

Werkzaamheden zoals omschreven onder 1, 3,4, 7 en 8.

Werkzaamheden zoals omschreven onder 1, 3,4, 7 en 8.

I Werkzaamheden zoals omschreven onder 1,4, 7 en 8.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
I 23-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Zie 10.1

Zie 10.1.

| zie 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2020

1

24-08-2020
2

24-11-2020
3

23-02-2021
=4

20-05-2020
1

23-02-2021
4

20-05-2020
1

24-08-2020
2

24-11-2020

3

23-02-2021
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


